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ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  (P=0,2ha)

s

01/24

ПЛАНСКИ ДЕЛ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
 *котата на приземната плоча (нулта плоча) изнесува 839,40мнв

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛ

РЛ

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА
ПОВРШИНА ЗА ГРАДБА

ГП 1

КАТНОСТ НА ОБЈЕКТП-2нивоа

ВИСИНА НА ОБЈЕКТ ДО ВЕНЕЦH=3.9m
КОТА НА СООБРАЌАЈНИЦА во ГП +839.08

КОЛСКО-ПЕШАЧКИ ПРИСТАП ВО ПАРЦЕЛА
ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ
НИВЕЛМАН16%

6.10m'

КОЛСКО ПЕШАЧКА ПРИСТАП
АСФАЛТИРАН ЛОКАЛЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ:

Обезбедени се вкупно 3 паркинг места
1паркинг место / 8 легла

ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ (ниско,средно и високо зеленило)
ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА:

H ПРОТИВПОЖАРЕН ХИДРАНТ
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

Осовина на траса на надземен далновод евидентиран во ажурирана подлога и за кој нема податоци
за висина на напон, па од тие причини согласно Чл.138-заштитен појас од Мрежни правила за
дистрибуција на електрична енергија, усвоен е максимален заштитен појас по 20m` од двете страни.

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ НАДЗЕМЕН ПОСТОЕН ВОД

 *котата на сообраќаен пристап изнесува 840,10мнв

C174‰

N=280‰

NE=49‰

E=25‰

SE=19‰

W=49‰

NW=65‰

S=121‰

SW=218‰

НАМЕНСКА ЗОНА
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА (ДЕНИВЕЛАЦИЈА)

AutoCAD SHX Text
14/1

AutoCAD SHX Text
15/3

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
15/1

AutoCAD SHX Text
15/2

AutoCAD SHX Text
14/3

AutoCAD SHX Text
32/3

AutoCAD SHX Text
1308

AutoCAD SHX Text
11/2

AutoCAD SHX Text
17/1

AutoCAD SHX Text
17/1

AutoCAD SHX Text
30/3

AutoCAD SHX Text
30/1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3


	2. Урбанистички проект вон опфат на план за изградба на објект А4.1-времено сместување на КП15-1 КО Рамне _V05 (3)
	Blank Page
	
	Sheets and Views
	7. Sintezen


	ИП
	
	Sheets and Views
	7. Sintezen


	Situacija so prizemje.pdf
	Sheets and Views
	Model


	Situacija so petta fasada.pdf
	Sheets and Views
	Model


	1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	3.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	4.2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	5.2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	6 prizemje koten.pdf
	Sheets and Views
	Model


	6 prizemje mebel.pdf
	Sheets and Views
	Model


	7.pdf
	Sheets and Views
	Model


	8 Presek 1-1.pdf
	Sheets and Views
	Model


	9 presek 2-2.pdf
	Sheets and Views
	Model


	10.pdf
	Sheets and Views
	Model


	11.pdf
	Sheets and Views
	Model







